
Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

"КЖ" второстепени кривични 
предмети

42 29 71 38 33

"КЖМ" второстепени кривични 
предмети во постапка против 
малолетници

0 0 0 0 0

"КСЖ" второстепен кривичен совет 4 13 17 12 5

"ПРКЖ" второстепени прекршочни 
предмети

2 22 24 23 1

"КР"  разни кривични предмети 0 4 4 4 0

"ГЖ" второстепени граѓански 
предмети 

470 156 626 101 525

"РОЖ" второстепени предмети по 
спорови од работни односи

255 64 319 55 264

"ТСЖ" второстепени предмети по 
трговски спорови

51 13 64 12 52

"Р" разни граѓански предмети 0 2 2 2 0

ВКУПНО 824 303 1127 247 880

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

СУ-Уписник за Судска Управа (СУ, 
СУ-01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, 
СУ-07)

0 83 83 83 0

СУ-ДОВ-Доверлив уписник за 
судска управа
СУ-СТР-ДОВ-Строго доверлив 
уписник за судска управа
УПП-Уписник за евиденција на 
преставки и поплаки

0 1 1 1 0

СУ-ИЗЗ-Уписник за изземање на 
судии и претседател
СПИ-Уписник за слободен пристап 
до информации

ВКУПНО 0 84 84 84 0

СЕВКУПНО 824 387 1211 331 880

III. Судска управа

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ
за Мај 2024 година

ЗА АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР



Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

КСЖ-Уписник за второстепен 
кривичен совет

4 3 7 5 2

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

1 0 1 0 1

ВКУПНО 5 3 8 5 3

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

КЖ-Уписник за второстепени 
кривични предмети

7 6 13 9 4

ПРКЖ-Уписник за второстепени 
прекршочни предмети

0 5 5 5 0

ВКУПНО 7 11 18 14 4

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

КЖ-Уписник за второстепени 
кривични предмети

5 5 10 8 2

ПРКЖ-Уписник за второстепени 
прекршочни предмети

1 5 6 6 0

КСЖ-Уписник за второстепен 
кривичен совет

0 10 10 7 3

КР-Уписник за разни кривични 
предмети 

0 4 4 4 0

Р-Уписник за разни граѓански 
предмети

0 2 2 2 0

ВКУПНО 6 26 32 27 5

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ
за Мај 2024 година за судиите од Кривичен оддел

ПРЕТСЕДАТЕЛ БЕКИМ МЕХМЕДИ

СУДИЈА  АБДУЛБАРИ РАМАДАНИ

СУДИЈА ШЕФАЈЕТ ХАЈДАРИ



Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

КЖ-Уписник за второстепени 
кривични предмети

21 4 25 10 15

ПРКЖ-Уписник за второстепени 
прекршочни предмети

0 0 0 0 0

ВКУПНО 21 4 25 10 15

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

КЖ-Уписник за второстепени 
кривични предмети

5 8 13 5 8

КЖМ-Уписник за второстепени 
кривични предмети во постапка 
против малолетници

0 0 0 0 0

ПРКЖ-Уписник за второстепени 
прекршочни предмети

1 6 7 6 1

ВКУПНО 6 14 20 11 9

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

КЖ-Уписник за второстепени 
кривични предмети

4 6 10 6 4

ПРКЖ-Уписник за второстепени 
прекршочни предмети

0 6 6 6 0

ВКУПНО 4 12 16 12 4

СУДИЈА ДАУТ РУСТЕМИ

СУДИЈА ЕМИНЕ МУРАТИ

СУДИЈА  АЛЕКСАНДАР МИЛОШЕСКИ



Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

57 39 96 24 72

Р-Уписник за разни граѓански 
предмети

ВКУПНО 57 39 96 24 72

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

145 38 183 29 154

ВКУПНО 145 38 183 29 154

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

115 38 153 23 130

ВКУПНО 115 38 153 23 130

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

146 37 183 23 160
РОЖ-Уписник за второстепени 
предмети по спорови од работни 
односи

1 1 2 0 2

ВКУПНО 147 38 185 23 162

СУДИЈА  ЗЛАТКО АНЃЕЛКОВСКИ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ
за Мај 2024 година за судиите од Граѓански оддел

 СУДИЈА  ВЕЛКО СТРАШЕСКИ

СУДИЈА  АЛИ АЛИУ

СУДИЈА  АФРИМ ЈАКУПИ



Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

годината

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

2 0 2 0 2
РОЖ-Уписник за второстепени 
предмети по спорови од работни 
односи

72 22 94 20 74

ТСЖ-Уписник за второстепени 
предмети по трговски спорови

18 5 23 2 21

ВКУПНО 92 27 119 22 97

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

РОЖ-Уписник за второстепени 
предмети по спорови од работни 
односи

97 20 117 19 98

ТСЖ-Уписник за второстепени 
предмети по трговски спорови

15 4 19 5 14

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

3 2 5 2 3

ВКУПНО 115 26 141 26 115

Уписник

Нерешени 
предмети на 
почеток од 

месецот

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

РОЖ-Уписник за второстепени 
предмети по спорови од работни 
односи

85 21 106 16 90

ТСЖ-Уписник за второстепени 
предмети по трговски спорови

18 4 22 5 17

ГЖ-Уписник за второстепени 
граѓански предмети 

1 2 3 0 3

ВКУПНО 104 27 131 21 110

 СУДИЈА  ЛИЛЈАНА ИЦКОВА

СУДИЈА  ИЗЕТ ИСМАИЛИ

 СУДИЈА РАФИС ИДРИЗИ


	за суд
	за судии

